
‌
 naslefardanews  

  naslfarda  »گودزیلا مقابل کونگ«
»تغییرچهره« جدید را می‌سازد

پروژه جدید »آدام وینگارد«
مهر: کارگردان »گودزیلا مقابل کونگ« بازسازی 

»تغییرچهره« را هدایت می‌کند.
» آدام وینگارد« که جدیدترین فیلم هیولایی 
»گودزیلا مقابل کونگ« را کارگردانی کرده 
مسئولیت کارگردانی بازسازی فیلم تریلر سال 
۱۹۹۷ »تغییر چهره« را برای پارامونت خواهد 
داشت. وینگارد فیلم‌نامه این پروژه را همراه 
»سایمون برت« همکار قدیمی‌اش می‌نویسد. 
این دو نفر قبلًا روی فیلم ژانر وحشت سال ۲۰۱۶ 
»بلر ویچ« فیلم تریلر سال ۲۰۱۴ »مهمان« و 
فیلم »راهی وحشتناک برای مردن« سال ۲۰۱۰ 
در ژانر وحشت کار کرده بودند. فیلم اصلی »تغییر 
چهره« توسط »جان وو« کارگردانی شده بود و 
جان تراولتا و نیکلاس کیج در آن نقش یک مأمور 
ویژه اف‌بی‌آی و یک تروریست را بازی می‌کردند. 
این دو دشمن هویت یکدیگر را با تغییر چهره 
گرفتند. آرچر با بازی تراولتا -شخصیت کستور 
تروی با بازی کیج را ردیابی می‌کند؛ اما تروی 
به شدت در یک سانحه هوایی آسیب دیده 
است. آرچر در ادامه خودش را جراحی می‌کند 
تا صورتش را با تروی عوض کند تا بتواند به 
عنوان یک خلاف‌کار مأموریت مخفی انجام دهد. 
بازیگران فیلم اصلی همچنین شامل جوآن‌آلن، 
الساندرو نیوولا، جینا گرشان، دومینیگ سواین، 
نیک کاساوت و کولم فیور می‌شدند. انتظار می‌رود 
بازسازی این فیلم از مجموعه بازیگران جدیدی 
استفاده کند. »تغییر چهره« توانست ۲۴۵ 
میلیون دلار در باکس آفیس جهانی بفروشد و 
یازدهمین فیلم پرفروش سال ۱۹۹۷ شود. این 
فیلم همچنین نامزد دریافت جایزه جلوه‌های 
صوتی اسکار شد. »گودزیلا مقابل کونگ« قرار 

است روز31 مارس اکران شود.

فرهنگ‌وهنرپیش تولید
Culture And Art

مجری‌ای که میهمانش به‌مردم پیشنهاد 
کرده بود برای کاهش استرس برقصند:

بابت آن عذرخواهی اجباری 
معذرت‌خواهی می‌کنم!

کافه‌سینما: رزیتا قبادی، مجری تلویزیون درباره 
ممنوع‌الکار شدنش توضیحاتی ارائه داد.

رزیتا قبادی مجری شیرازی که به خاطر برنامه 
شب یلدا و سخن میهمان برنامه‌اش درباره رقص، 
ممنوع‌الکار شده در یک لایو یک ساعته به تشریح 
ممنوع‌الکاری اش پرداخت. این مجری سابق برنامه 
عصر خانواده شبکه دو گفت: در اولین برنامه پس 
از آن برنامه جنجالی در اتاق گریم بودم که کاغذی 
به من دادند و گفتند باید این را بخوانی. طبق 
نوشته‌های آن کاغذ باید حتماً سه بار به خاطر 
برنامه شب قبل روی آنتن زنده از مردم عذرخواهی 
می‌کردم. من هم مجبور به این کار شدم و سه باز 
عذرخواهی کردم اما باز هم مرا ممنوع الکار کردند.

قبادی گفت: از استرس آن برنامه جنجالی حتی 
مشکل قلبی پیدا کردم. طی این مدت خیلی 
ناراحت بودم. شب‌ها تا صبح گریه می‌کردم و 
حال مناسبی نداشتم. الان هم حال خوبی ندارم 
اما مقاومم. وی افزود: کلی هزینه مزون دادم برای 
برنامه شب یلدا تا با پوششی مناسب در مقابل 
مردم عزیز ظاهر شوم. مقنعه‌ام را با مانتو ست 
کردم اما چند دقیقه قبل از آغاز برنامه گفتند 
مقنعه‌ات را عوض کن. درنهایت مجبور شدم مقنعه 
صدابردار را سرم کنم که نه مناسب اجرا بود و نه 
اندازه مناسبی داشت. قبادی در توضیح علاقه‌اش 
به اجرا و سختی‌هایی که در این رابطه متحمل 
شده گفت: در روزهای سخت شیوع کرونا هر هفته 
روزهای شنبه و یک‌شنبه با هزینه خودم از شیراز به 
تهران سفر می‌کردم از ۱۵ نفر کارکنان برنامه حاضر 
در استودیو ۷ نفر کرونا گرفتند. من هم کرونا گرفتم 
تا دم مرگ هم رفتم. خانواده‌ام هم کرونا گرفتند. دو 
فرزندم هم کرونا گرفتند. مجری سابق شبکه استانی 
سیمای مرکز فارس با اشاره به اینکه نمی‌خواهد از 
حرف‌هایش سوءاستفاده شود افزود: من فقط به 
عشق مردم ایران برنامه اجرا می‌کردم. من کشورم را 
دوست دارم و این حرف‌ها را نمی‌زنم که بروم مجری 
فلان تلویزیون بیگانه شوم. قبادی با بیان اینکه از 
یک کارگردان خوب سینمای ایران پیشنهاد بازی 
در یک فیلم سینمایی دریافت کرده، گفت: از وقتی 
فردوسی‌پور و برنامه پرمخاطب نود کنار گذاشته 
شدند متوجه شدم تلویزیون برای مخاطبانش ارزش 
چندانی قائل نیست. وی گفت: مردم عزیز! از همین 
جا دست شما را می‌بوسم و به خاطر آنکه آن شب به 
خاطر کلمه رقص از شما معذرت خواهی کردم، از 
شما معذرت خواهی می‌کنم. بابت آن عذرخواهی 

اجباری از شما معذرت خواهی می‌کنم.
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»آنگ‌لی« نشان لژیون‌دونور فرانسه را دریافت کردکاریکاتور و تحولات اجتماعی 5 دهه در وبینار غیرحضوری
نسل فردا: خانه کاریکاتورحوزه هنری اصفهان، دریک وبینار غیرحضوری به بررسی کاریکاتور ایران در پنج دهه اخیر می‌پردازد. این 
کارگاه با سخنرانی دکتر کیارش زندی در ساعت ۱۷ روز سه شنبه برگزارمی شود. پیام پورفلاح، مدیرخانه کاریکاتور حوزه هنری اصفهان 
با اشاره به غیرحضوری بودن این کارگاه گفت: در این نشست مروری خواهیم داشت بر جریان کاریکاتور ایران درپنج دهه‌ ازدهه‌ چهل 
تا نود. وی افزود: دهه‌ چهل و پنجاه دوران کارتون‌های انتقادی و اجتماعی است و دهه‌ شصت دوران کارتون‌های ایدئولوژیک انقلاب 
و جنگ، دهه‌ هفتاد نیزدوران شکوفایی کارتون مطبوعاتی ونمایشگاه‌های جهانی است و دهه هشتاد و نود هم دوران کارتون‌های 
https://www.skyroom.online/ch/ruydadparsi/ :اینترنتی و پایگاه‌های کارتونی است. علاقه‌مندان می‌توانند ازطریق لینک‌های زیر

esfahancartoon وارد این کارگاه شوند واز آن استفاده کنند.

ایسنا: »آنگ لی« کارگردان نامدار تایوانی، با دریافت بالاترین نشان افتخار کشور فرانسه، تجلیل شد. آنگ لی، کارگردان برنده جایزه 
اسکار با دریافت نشان »لژیون دونور« فرانسه که عالی‌ترین نشان افتخار این کشور است، تجلیل شد. این کارگردان تایوانی-آمریکایی 
برای مشارکت خود در فرهنگ جهانی این نشان را در سفارت فرانسه در تایوان در مراسمی خصوصی دریافت کرد. »دیوید کیبلر« مسئول 
امور فرهنگی دفتر فرانسه در تایپه، در این مراسم گفت: این نشان نه تنها برای هنرمندان که برای افرادی است که دستاوردهای معناداری 
در زمینه‌های مختلف دارند. درمورد آقای لی، ما درباره مشارکت جهانی ایشان در جهان فرهنگ صحبت می‌کنیم. پیش‌تر فیلم‌سازانی 
مانند استیون اسپیلبرگ، مارتین اسکورسیزی، باربارا استرایسند، کلینت ایستوود و رابرت ردفورد این نشان را دریافت کرده‌اند. لی 

پیش‌تر با نشان شوالیه هنر در سال ۲۰۱۲ در پاریس تجلیل شده بود.

علی رفیعی وردنجانی / گروه فرهنگ
rafieia91@yahoo.com

»شنای پروانه« فیلمی از محمدکارت که 
به‌تازگی نسخه غیرقانونی آن در شبکه 
جهانی عرضه شده است، به غایت زننده و 
غیراخلاقی است. در این اثر مؤلف نه تنها 
رفاقت را نشانه رفته بلکه اخلاقیات را تا 
مرز بی‌غیرتی و لمپنیسم نزول داده است. 
روایت بسیار خوب شروع می‌شود؛یک 
شروع تکان دهنده در سینمای ایران که تا 
به حال نمونه آن دیده نشده و مرا به شدت 
دچار مقایسه فرهنگی میان اوباش‌گری 
ایرانی و غرب وحشی آمریکایی می‌اندازد 
اما داستان هرچه بیشتر پیش می‌رود 
زیرلایه‌هایی را بیرون می‌کشد که چیزی 
جز تباهی از شخصیت‌ها خود به جا 

نمی‌گذارد.
 جنون آنی

در ابتدای فیلم که با بازی 
درخشان طنازطباطبایی در یک اوج 
فروپاشی روبه‌رو می‌شویم، بیننده میان 
عشق، احترام و آبرو زنجیر می‌شود. 
»پروانه« که مربی شناست، کسی مأمور 
می‌شود در استخر از او فیلم‌برداری کند 
و در فضای مجازی آن را نشر دهد. این 
عمل به خاطر برانگیختن غیرت است 
یا خنجر از پشت یا به خاطر طمع و 
حسادت؟ فیلم در ادامه سعی می‌کند 
با کنجکاوی که برادر هاشم برای یافتن 
بانی این عمل از خود بروز می‌دهد، به 
این پرسش‌ها پاسخ دهد؛ اما هرگز خود 
پرسشی که مطرح می‌کند را پاسخ‌گو 
نیست و از همه مضرتر در داستان بیننده 
با بعُدی از رفاقت میان هاشم و مصیب 

آشنا می‌شود که ابداً دوستانه نیست 
بلکه جاه‌طلبانه و نارفیقانه است. هاشم 
در اتومبیل پروانه را با ضرب قفل پدال 
می‌کشد؛ این عمل یک جنون آنی یا یک 
فرار از موقعیت است؟ شخصیت »حجت« 
به طور کلی جدای از فیلم‌نامه‌ای است که 
روایت می‌شود. »هاشم« و »مصیب« 
داستانی را شکل داده‌اند که نتیجه‌ای 
عکس عمل حجت دارد؛ در حالی که 
فیلم‌نامه با یک پایان‌بندی باز درست 
زمانی که بیننده انتظار دارد پایان همه 
چیز را بداند پرونده داستان را می‌بندد 
و این عمل به مراتب از محتوای داستان 

غیراخلاقی و غیرانسانی‌تر است. جنون 
آنی توجیهی است که می‌توان مؤلف را 
در برخورد با این سوژه محق دانست. 
»شنای‌پروانه« ساخته مولفی است که 
هرگز از بیرون به فیلم خود نگاه نمی‌کند.

  دوربین بد
دوربین بسیار بد است. نه تغییر 
زاویه دید می‌داند و نه موقعیت درستی 
خلق می‌کند. کارگردان به خوبی ساختار 
دوربین روی دست را انتخاب کرده اما 
هرگز این ساختار را به درستی به کار 
نگرفته است. خاصیت دوربین روی دست 
پرت شدن بیننده از موقعیتی است که 

ساخته می‌شود. در »شنای‌پروانه« محمد 
کارت، با دوربین روی دست سعی دارد 
بیننده را به موقعیت زنجیر کند که ابداً 
امکان آن نیست. دیالوگ‌ها و تجربه‌گرایی 
در فیلم‌نامه قابل تحسین است. مؤلف به 
خوبی با ساختار چنین موقعیت‌هایی 
آشناست و کدهای خوب و قابل قبولی 
به بیننده عرضه می‌کند اما حتی یک 
لحظه از این کدها به درستی استفاده 
نشد است. هیچ کدام  از کاراکترها به 
شخصیتی که در بعُد زمان دارای صعود 
و نزول باشند، تبدیل نمی‌شوند بلکه این 
زمان است که در فیلم‌نامه با نزول خود، 

شخصیت‌ها را له می‌کند. مصیب و هاشم 
حتی تا حدود زیادی، افسانه همسر 
حجت به مرور زمان، کارایی انفجاری 
و هیجانی خود را از دست می‌دهند. 
فیلم‌نامه سعی دارد حجت را یک فداکار 
نشان دهد آن هم زمانی که از همه عالم 
رو دست خورده است؛ اما این فداکاری 
در یک پایان باز گم می‌شود و سکوت و 
طفره رفتن او سر سفره غذا در برداشت 
پایانی چیزی را عوض نخواهد کرد. برای 
دوربین و زاویه دید سفره غذا مثالی 
می‌آوریم. هنگامی که پدر حجت از 
‌او می‌پرسد: اتفاقی افتاده، خبری
 شده؟ او به یک یک افراد حاضر بر سر 
سفره نگاه می‌کند و قاعدتاً دوربین باید 
با توجه به زاویه دید نگاه او نسبت به 
موقعیت قرارگیری سوژه نگاه شخص 
تغییر زاویه دید دهد. هنگامی که دوربین 
عقب‌نشینی می‌کند و یک نمای لانگ از 
سفره غذا و افراد حاضر نمایش می‌دهد، 
همه آنچه در تغییر زاویه دوربین 
مشاهده شده بر آب می‌شود و مستأصل 
بودن خود را ثابت می‌کند. نام‌گذاری 
»شنای پروانه« برای چنین فیلم‌نامه‌ای 
تفکر هوشمندانه‌ای است و دوگانگی 
خاصی در متن و حاشیه ایجاد کرده اما 
فضاهای مسمومی که مؤلف برای ایجاد 
واقع‌گرایی در فیلم ساخته، با عنوان فیلم 

ارتباطی برقرار نکرده است. 
»شنای‌پروانه« از تفکری نشئت می‌گیرد 
که هیچ زاویه قائمه‌ای با فرهنگ و 
جغرافیای مطرح شده خود برقرار 
نمی‌کند و این مسئله بسیار حساس و 

خطرناک است.

گولاخ‌های به‌دردنخور
به بهانه عرضه نسخه غیرقانونی فیلم »شنای‌پروانه«
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مناقصه عمومی یک مرحله اي با ارزیابی کیفی به روش فشرده
73/99/28

شماره مناقصه در سامانه ستاد : 2099001173000051
کارفرما: اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان کردستان به آدرس: سنندج، چهار راه اکباتان، روبروي 

استادیوم ملک نیا، کد پستی 6615763154
موضوع: : تجدید مناقصه عمومی یک مرحله اي با ارزیابی کیفی به روش فشرده لکه گیرى، بهسازى و روکش 

آسفالت بلوار ورودى به مریوان، بلوار خروجى از مریوان  و منتهى به مرز باشماق به شرح جدول ذیل:
مبلغ برآورد اولیه: طبق جدول ذیل به صورت فهرست بهاء راهداري 1399 می باشد.

شماره مناقصه در موضوعردیف
مبلغ تضمین شرکت برآورد اولیه به ریالسامانه ستاد

در مناقصه به ریال

1
لکه گیرى، بهسازى و روکش آسفالت 
بلوار ورودى به مریوان، بلوار خروجى 

از مریوان  و منتهى به مرز باشماق
2099001173000051 58,405,725,774 2,921,000,000

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : طبق جدول فوق به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماهه و یا سایر تضامین 
اعلام شده طبق تصویب نامه هیئت محترم وزیران به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 1394/09/22 می باشد.
* کلیه شرکت هاي داراي رتبه 5 رشته راه و ترابري از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور مجاز به شرکت در 

مناقصه می باشند.
* مدارك و اسناد مناقصه از تاریخ 1399/11/27 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت ( ستاد)

 www.setadiran.ir  از ساعت 08:00 قابل دریافت می باشد.
* مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی به مدت 7 روز و تا ساعت 19:00 مورخ 1399/12/03 

از سامانه مذکور می باشد.
* مهلت تحویل پیشنهادها و درج آن در سامانه ستاد به مدت 15 روز و حداکثر تا تاریخ 1399/12/17 ساعت 14:00 

می باشد.
زمان بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت ساعت08:00صبح 1399/12/19می باشد.

نوبت اول

شهردارى بهارستان در نظر دارد با استناد به مجوز شماره 197/ش ب مورخ 99/5/16 شوراى محترم اسلامى شهر 
بهارستان نسبت به برگزارى مناقصه عمومى جهت واگذارى تعمیرگاه اتوبوسرانى سازمان حمل و نقل همگانى 
شهر بهارستان به بخش خصوصى با اعتبار بالغ بر 44,972,352,040 ریال طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه 

اقدام نماید. 
1- متقاضیان مى توانند از روز یکشنبه تاریخ 99/11/26 تا مورخ 99/12/1 جهت دریافت اسناد مناقصه به امور قراردادهاى 

شهردارى بهارستان مراجعه نمایند. 
2- آخرین مهلت ارسال اسناد به واحد دبیرخانه محرمانه شهردارى بهارستان پایان وقت ادارى روز شنبه مورخ 99/12/16 

مى باشد. 
3- زمان بازگشایى پیشنهادات راس ساعت 14:30 بعد از ظهر روز یکشنبه مورخ 99/12/17 مى باشد. 

4- سپرده شرکت در مناقصه 2,250,000,000 ریال مى باشد. 
5- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات رسیده مختار است. 

6- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده است.

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)

داود بحیرایى - شهردار بهارستان شناسه:1094633

چاپ اول

شهردارى بهارستان در نظر دارد با استناد به مجوز شماره 
بهارستان نسبت به برگزارى مناقصه عمومى جهت واگذارى تعمیرگاه اتوبوسرانى سازمان حمل و نقل همگانى 

شهر بهارستان به بخش خصوصى با اعتبار بالغ بر 

آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)  

جلسه مجمع عمومی عادي به طورفوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی  معدنی سنگ آهک جعفرآباد راس ساعت 10 روز  شنبه مورخ 
99/12/9  در محل دفتر مرکزى شرکت  به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالى، کوچه وحدت ،کوچه شهید لاچینانى (17) پلاك 

25/1 طبقه همکف تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا 

و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید.
* ضمنابًه اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19  آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر3رأى و هرشخص 
غیرعضوتنها یک رأى خواهد بودو اعضاي متقاضی اعطاي نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ  99/12/6 در محل 
دفتر مرکزى شرکت  حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند و یا از طریق دفاتر اسناد رسمى نسبت 

به اعطاى وکالت اقدام نمایند.
-  طرح و تصویب صورت هاي مالی منتهى به 1396/12/29  دستور جلسه :- گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت   

-  تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی              -   انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره 
* داوطلبان تصدي سمت هیئت مدیره به موجب ماده (9) دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونى ها موظفند حداکثر ظرف یک هفته 

هیئت مدیرهاز انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

تاریخ انتشار: 99/11/26

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت نساجى  بهبافت نجف آباد (سهامى خاص)

 ثبت شده به شماره 333 نجف آباد

هیئت مدیره شرکت نساجى بهبافت  نجف آباد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که  راس ساعت 16  روز شنبه مورخ 99/12/09 به آدرس: نجف آباد، مجتمع صنعتى حاجى 

آباد، پشت کارخانه گلریز، فرعى آخر، درب سوم برگزار مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: 

1- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان 
2- تصویب سود و زیان و ترازمالى سال 97 و 98 شرکت 

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده و 
مجمع عمومى فوق العاده شرکت خدماتى شهرك صنعتى نگین سنگ میمه (سهامى خاص)

 به شماره ثبت 53391 و شناسه ملى 14004652595
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکیل یا نماینده قانونى ایشان دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومی فوق 
العاده ساعت 8 صبح و مجمع عمومى عادي به طور فوق العاده ساعت 9 صبح و مجمع عمومى فوق العاده ساعت 11صبح 
روز یکشنبه مورخ 1399/12/10 به نشانى: میمه، شهرك صنعتى نگین، بلوار هیئت امنا، ساختمان هیئت امنا، کدپستى 

8351716199 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 8 صبح: اصلاح تعداد اعضاى هیئت مدیره در اساسنامه شرکت و اصلاح 

ماده مربوطه. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح: انتخاب اعضاى هیئت مدیره.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 11 صبح: تغییر نشانى شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه. همچنین 
تصمیم گیرى در خصوص سایر مواردى که تصمیم گیرى درباره آنها در صلاحیت مجامع فوق مى باشد. 

هیئت مدیره  شرکت 


